KanmaeB Banepun NeHHagbeBU4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01-01.231

02-01.23r

03-01.23r

04-01.23r

05-01.23r

06-01.23I

07-01.23T

08-01.23I

09-01.23r

10-01.23r

01-01.23T

02-01.23T

03-01.23T

04-01.23T

05-01.23T

06-01.23T

07-01.23T

08-01.23T

01-01.23H

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee A0orosop
Ha npoBeaeHue OueHKHU

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

12.01.2023

11.01.2023

13.01.2023

16.01.2023

16.01.2023

16.01.2023

16.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

31.01.2023

19.01.2023

25.01.2023

25.01.2023

25.01.2023

25.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

18.01.2023

CBepeHun

Kanvaes Banepuii FeHHaabeBUY

000429

24.07.2007

O6BbeKT oueHKU

KBapTUpa

IOM C 3eMNen

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

TpakTop

aBToOMOb6Ub

aBTOMOb6UIIb

cHeroxon

nopka

aBToMOb6UNb

aBTOMObUNb

opyxue

KBapTuUpa+3emns

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTHU



02-01.23H

01-01.233

02-01.233

03-01.233

04-01.233

01-01.23C

01-02.23T

02-02.23I

03-02.23r

04-02.23I

05-02.23r

06-02.23I

01-02.23H

02-02.23H

04-02.23H

01-02.23T

02-02.23T

03-02.23T

04-02.23T

05-02.23T

06-02.23T

01-02.23P

10-02.23P

01-02.23Y

01-02.233

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "Akagemus oueHKn"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

20.01.2023

09.01.2023

16.01.2023

20.01.2023

26.01.2023

23.01.2023

01.02.2023

02.02.2023

07.02.2023

13.02.2023

21.02.2023

22.02.2023

03.02.2023

09.02.2023

10.02.2023

02.02.2023

02.02.2023

08.02.2023

17.02.2023

17.02.2023

28.02.2023

03.02.2023

16.02.2023

06.02.2023

03.02.2023

KBapTUpa

TpaHCnopT
ywepb

TpaHCcnopT
yuiep6

TpaHcnopT
ywep6

TpaHCcnopT
ywiep6

KBapTupa+3emns

KBapTUpa

KBapTUpa

[OM C 3eMJien

KBapTUpa

[OM C 3eMJien

KBapTUpa

HeXwunoe 3gaHne

KBapTuUpa+3emns

KBapTupa

aBToMOb6Ub

opyxue

aBToMOb6Ub

aBTOMObOUIIb

noaka

aBTOMObUNb

aBTOMObUNb

cHeroxon

KBapTupa ywepb

TpaHcnopT
yuiep6

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLlecTBsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



TpaHcnopT OueHKa ABMXUMOro

02-02.233 000 "PycOueHka" 09.02.2023 pblHOYHas
yuwepb nMyLecTea
03-02.233 000 "PycOueHKa" 16.02.2023 TpaHcnopT PLIHOYHAS OueHka ABXMMOro
yLep6 MMyLecTBa
04-02.233 000 "PycOLeHKa" 17.02.2023 TpaHcropT pbIHOYHaS OueHka ABKMMOro
yuwiepb MMyLLecTBa
" " OueHKa
01-02.23C 00O "AkafeMns oLeHKU 15.02.2023 KBapTupa+3emas | pbiHOYHasA
HeABVXXUMOCTU
02-02.23C 000 "AkapnemMmuns oueHkn" 15.02.2023 [IOM C 3emnen pbIHOYHasA Ouerka
HeABVXXUMOCTU
4022053 000 "Akagemus oueHkun" 18.02.2023 KBapTupa pbIHOYHasA Ouenka
HeABVXUMOCTU
02-03.23r 000 "PycOueHKa" 01.03.2023 KBapTUpa pbIHOYHas Ouehika
HeABMXUMOCTU
03-03.23I 000 "PycOueHka" 01.03.2023 KBapTupa pblHOYHas Ouehka
HeABVXUMOCTU
04-03.23r 000 "PycOLeHKa" 02.03.2023 KBapTUpa PbIHOYHas Ouetka
HeABMXUMOCTU
05-03.23I 000 "PycOueHka" 10.03.2023 KBapTupa pblHOYHas Ouehka
HeABVXXUMOCTU
06-03.231 000 "PycOlieHka" 02.03.2023 KBapTMpa PbIHOYHaS Ouenka
HeABVXXUMOCTU
07-03.23I 000 "PycOueHka" 10.03.2023 KBapTupa pblHOYHasA Ouerika
HeABMXXUMOCTU
08-03.23 000 "PycOLieHKa" 16.03.2023 KBapTUPa PbIHOYHaS Ouenka
HeABVXXUMOCTU
09-03.23I 000 "PycOueHka" 11.03.2023 KBapTupa pblHOYHas Ouetika
HeABMXUMOCTU
10-03.23r 000 "PycOueHKa" 14.03.2023 [OM C 3emneil PLIHOYHAS Ouetka
HeABVXXUMOCTU
11-03.23r 000 "PycOueHka" 15.03.2023 KBapTupa pblHOYHas Ouetika
HeABVXXUMOCTU
12-03.231 000 "PycOueHka" 17.03.2023 KBapTupa pbIHOYHasA Ouenka
HeABVXUMOCTU
13-03.23I 000 "PycOueHka" 20.03.2023 KBapTupa pbIHOYHasA Ouerika
HeABVXXUMOCTU
" " OueHKa
14-03.231 000 "PycOuerka 23.03.2023 KBapTUpa pbIHOYHas HEIBVKMMOCTY
15-03.23I 000 "PycOueHka" 23.03.2023 KBapTupa pblHOYHas Ouehka
HeABVXUMOCTU
16-03.23r 000 "PycOueHKa" 26.03.2023 KBapTUpa pbIHOYHas Ouerika
HeABMXUMOCTU
18-03.23I 000 "PycOueHka" 29.03.2023 KBapTupa pblHOYHas Ouehka
HeABVXUMOCTU
01-03.23H 000 "PycOueHka" 07.03.2023 KBapTupa+3eMasa | pbIHOYHasA Ouetka
HeABVXUMOCTU
02-03.23H 000 "PycOueHka" 14.03.2023 KBapTupa+3eMasa | pblHOYHaA Ouehka
HeABVXUMOCTU
03-03.23H 000 "PycOueHka" 17.03.2023 KBapTupa+3eMasa | pbIHOYHasA Ouetka

HeABUXNMOCTHU



04-03.23H

01-03.23T

02-03.23T

03-03.23T

01-03.233

02-03.233

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

342

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

00O "busHec-akcenepaTtop
"SHeprusa"

000 "busHec-akcenepaTtop
"SHeprunsa"

00O "busHec-akcenepaTtop
"SHeprusa"

000 "busHec-akcenepaTtop
"SHeprusa"

00O "busHec-akcenepaTtop
"SHeprusa"

000 "busHec-akcenepaTtop
"SHeprunsa"

00O "busHec-akcenepaTtop
"SHeprua"

00O "busHec-akcenepaTtop
"SHeprusa"

00O "BusHec-akcenepaTtop
"SHeprusa"

00O "BbusHec-akcenepaTtop
"SHeprusa"

00O "busHec-akcenepaTop
"SHeprunsa"

00O "busHec-akcenepaTtop
"SHeprusa"

27.03.2023

09.03.2023

09.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

31.03.2023

11.01.2023

17.01.2023

20.01.2023

16.02.2023

21.02.2023

21.02.2023

21.02.2023

21.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

27.02.2023

21.03.2023

KBapTuUpa+3emnsa

aBToOMOb6UIb

aBToMOb6Ub

MOTOUNKN

TpaHCcnopT
yiepb

TpaHCcnopT
ywep6

aBToOMOb6UNb

aBTOMObUNb

aBToMOb6UNb

aBTOMObOUNb

aBToMOb6Ub

aBTOMObOUNb

aBToOMOb6UIb

aBToMOb6Ub

aBToOMOb6UIIb

aBToMOb6Ub

aBTOMOb6UIb

aBToMOb6Ub

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Калмаев Валерий Геннадьевич

