

Калмаев Валерий Геннадьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Калмаев Валерий Геннадьевич			
Номер в реестре членов РОО		000429			
Дата включения в реестр членов РОО		24.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-01.23Г	ООО "РусОценка"	12.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02-01.23Г	ООО "РусОценка"	11.01.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
03-01.23Г	ООО "РусОценка"	13.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
04-01.23Г	ООО "РусОценка"	16.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
05-01.23Г	ООО "РусОценка"	16.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06-01.23Г	ООО "РусОценка"	16.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07-01.23Г	ООО "РусОценка"	16.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08-01.23Г	ООО "РусОценка"	30.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
09-01.23Г	ООО "РусОценка"	30.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-01.23Г	ООО "РусОценка"	31.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-01.23Т	ООО "РусОценка"	19.01.2023	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
02-01.23Т	ООО "РусОценка"	25.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
03-01.23Т	ООО "РусОценка"	25.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
04-01.23Т	ООО "РусОценка"	25.01.2023	снегоход	рыночная	Оценка движимого имущества
05-01.23Т	ООО "РусОценка"	25.01.2023	лодка	рыночная	Оценка движимого имущества
06-01.23Т	ООО "РусОценка"	30.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
07-01.23Т	ООО "РусОценка"	30.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
08-01.23Т	ООО "РусОценка"	30.01.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
01-01.23Н	ООО "РусОценка"	18.01.2023	квартира+земля	рыночная	Оценка недвижимости

02-01.23Н	ООО "РусОценка"	20.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-01.23Э	ООО "РусОценка"	09.01.2023	транспорт ущерб	рыночная	Оценка движимого имущества
02-01.23Э	ООО "РусОценка"	16.01.2023	транспорт ущерб	рыночная	Оценка движимого имущества
03-01.23Э	ООО "РусОценка"	20.01.2023	транспорт ущерб	рыночная	Оценка движимого имущества
04-01.23Э	ООО "РусОценка"	26.01.2023	транспорт ущерб	рыночная	Оценка движимого имущества
01-01.23С	ООО "Академия оценки"	23.01.2023	квартира+земля	рыночная	Оценка недвижимости
01-02.23Г	ООО "РусОценка"	01.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02-02.23Г	ООО "РусОценка"	02.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03-02.23Г	ООО "РусОценка"	07.02.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
04-02.23Г	ООО "РусОценка"	13.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
05-02.23Г	ООО "РусОценка"	21.02.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
06-02.23Г	ООО "РусОценка"	22.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-02.23Н	ООО "РусОценка"	03.02.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
02-02.23Н	ООО "РусОценка"	09.02.2023	квартира+земля	рыночная	Оценка недвижимости
04-02.23Н	ООО "РусОценка"	10.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-02.23Т	ООО "РусОценка"	02.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
02-02.23Т	ООО "РусОценка"	02.02.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
03-02.23Т	ООО "РусОценка"	08.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
04-02.23Т	ООО "РусОценка"	17.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
05-02.23Т	ООО "РусОценка"	17.02.2023	лодка	рыночная	Оценка движимого имущества
06-02.23Т	ООО "РусОценка"	28.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
01-02.23Р	ООО "РусОценка"	03.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
10-02.23Р	ООО "РусОценка"	16.02.2023	снегоход	рыночная	Оценка движимого имущества
01-02.23У	ООО "РусОценка"	06.02.2023	квартира ущерб	рыночная	Оценка недвижимости
01-02.23Э	ООО "РусОценка"	03.02.2023	транспорт ущерб	рыночная	Оценка движимого имущества

02-02.23Э	ООО "РусОценка"	09.02.2023	транспорт ущерб	рыночная	Оценка движимого имущества
03-02.23Э	ООО "РусОценка"	16.02.2023	транспорт ущерб	рыночная	Оценка движимого имущества
04-02.23Э	ООО "РусОценка"	17.02.2023	транспорт ущерб	рыночная	Оценка движимого имущества
01-02.23С	ООО "Академия оценки"	15.02.2023	квартира+земля	рыночная	Оценка недвижимости
02-02.23С	ООО "Академия оценки"	15.02.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
4022053	ООО "Академия оценки"	18.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02-03.23Г	ООО "РусОценка"	01.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03-03.23Г	ООО "РусОценка"	01.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
04-03.23Г	ООО "РусОценка"	02.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
05-03.23Г	ООО "РусОценка"	10.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06-03.23Г	ООО "РусОценка"	02.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07-03.23Г	ООО "РусОценка"	10.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08-03.23Г	ООО "РусОценка"	16.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
09-03.23Г	ООО "РусОценка"	11.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-03.23Г	ООО "РусОценка"	14.03.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
11-03.23Г	ООО "РусОценка"	15.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12-03.23Г	ООО "РусОценка"	17.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
13-03.23Г	ООО "РусОценка"	20.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14-03.23Г	ООО "РусОценка"	23.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15-03.23Г	ООО "РусОценка"	23.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
16-03.23Г	ООО "РусОценка"	26.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
18-03.23Г	ООО "РусОценка"	29.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-03.23Н	ООО "РусОценка"	07.03.2023	квартира+земля	рыночная	Оценка недвижимости
02-03.23Н	ООО "РусОценка"	14.03.2023	квартира+земля	рыночная	Оценка недвижимости
03-03.23Н	ООО "РусОценка"	17.03.2023	квартира+земля	рыночная	Оценка недвижимости

04-03.23Н	ООО "РусОценка"	27.03.2023	квартира+земля	рыночная	Оценка недвижимости
01-03.23Т	ООО "РусОценка"	09.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
02-03.23Т	ООО "РусОценка"	09.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
03-03.23Т	ООО "РусОценка"	30.03.2023	мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества
01-03.23Э	ООО "РусОценка"	30.03.2023	транспорт ущерб	рыночная	Оценка движимого имущества
02-03.23Э	ООО "РусОценка"	31.03.2023	транспорт ущерб	рыночная	Оценка движимого имущества
330	ООО "Бизнес-акселератор "Энергия"	11.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
331	ООО "Бизнес-акселератор "Энергия"	17.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
332	ООО "Бизнес-акселератор "Энергия"	20.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
333	ООО "Бизнес-акселератор "Энергия"	16.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
334	ООО "Бизнес-акселератор "Энергия"	21.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
335	ООО "Бизнес-акселератор "Энергия"	21.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
336	ООО "Бизнес-акселератор "Энергия"	21.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
337	ООО "Бизнес-акселератор "Энергия"	21.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
338	ООО "Бизнес-акселератор "Энергия"	22.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
339	ООО "Бизнес-акселератор "Энергия"	22.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
340	ООО "Бизнес-акселератор "Энергия"	27.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
342	ООО "Бизнес-акселератор "Энергия"	21.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества